
100 metres llisos

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1a. Serie -2,8 m/s.
1 311 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 C.E. UNIVERSITARI 12"91 580

2 297 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 CORNELLÀ AT. 13"17 468

3 307 CRESPO BLANCO, JAVIER 20/03/1972 AT. SAN ANTONIO 13"45 421

4 167 GUTIERREZ SALES, EMILIO 08/05/1971 C.A. GAVA 13"68 385

2a. Serie -2,2 m/s.
1 308 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 MEDILAST LLEIDA 12"51 728

2 175 DENORE, BERNARD J. 15/10/1964 VALENCIA TERRA i MAR 13"26 589

3 294 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 J.A. SABADELL 13"42 562

4 170 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 C.A. TARRAGONA 13"83 494

5 120 PULIDO PACHECO, PEDRO 05/07/1963 C.A. IGUALADA 14"16 441

6 116 ROSELL CARRASCO, LLUIS 15/09/1954 A.C.A. VETERANS 14"36 554

7 62 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 C.A. CAMBRILS 14"37 410

8 323 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA ATL. 16"97 274

SALT DE LLARGADA
      

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 175 DENORE, BERNARD J. 15/10/1964 VALENCIA TERRA i MAR 5,35 5,28 5,59 5,59 686

   m/s. 4,3 3,3 1,5
2 308 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 MEDILAST LLEIDA 5,24 5,23 5,46 5,46 652

   m/s. 3,7 2,2 2,7
3 120 PULIDO PACHECO, PEDRO 05/07/1963 C.A. IGUALADA 5,45 5,32 - 5,45 650

      m/s. 1,8 1,5
4 167 GUTIERREZ SALES, EMILIO 08/05/1971 C.A. GAVA X 5,44 X 5,44 504

   m/s. 2,9
5 311 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 C.E. UNIVERSITARI 5,28 5,09 5,24 5,28 533

   m/s. 2,6 3,7 2,6
6 307 CRESPO BLANCO, JAVIER 20/03/1972 AT. SAN ANTONIO 4,94 5,07 5,09 5,09 431

m/s. 2,2 3,7 1,7
7 297 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 CORNELLÀ ATL. 4,64 4,98 5,02 5,02 415

m/s. 3,5 4,9 0,9
8 170 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 C.A. TARRAGONA 4,94 4,98 4,87 4,98 533

m/s. 2,8 3,9 2,0
9 116 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 A.C.A. VETERANS 4,39 4,66 4,10 4,66 610

m/s. 1,9 2,5 2,4
10 62 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 C.A. CAMBRILS 4,27 4,64 X 4,64 451

m/s. 2,2 2,5
11 294 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 J.A. SABADELL 4,55 4,34 4,44 4,55 431

m/s. 2,1 2,7 2,8
12 323 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA ATL. 3,25 3,38 3,65 3,65 407

   m/s. 1,5 2,5 2,4

LLANÇAMENT DEL PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

M-35 7,260 Kgs.
1 297 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 CORNELLÀ ATL 9,86 X X 9,86 499

2 307 CRESPO BLANCO, JAVIER 20/03/1972 AT. SAN ANTONIO X 8,04 7,68 8,04 386

3 167 GUTIERREZ SALES, EMILIO 08/05/1971 C.A. GAVA 7,57 7.56 7,68 7,68 364

M-40 7,260 Kgs.
1 311 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 C.E. UNIVERSITARI 8,90 9,19 8,74 9,19 499

M-45 7,260 Kgs.
1 308 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 MEDILAST 9,83 9,74 9,28 9,83 595

2 294 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 J.A. SABADELL 8,64 8,18 8,51 8,64 508

3 120 PULIDO PACHECO, PEDRO 05/07/1963 C.A. IGUALADA 8,36 6,87 7,80 8,36 489
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4 175 DENORE, BERNARD J. 15/10/1964 VALENCIA TERRA i MAR X 7,68 7,62 7,68 440

5 62 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 C.A. CAMBRILS 6,81 7,31 X 7,31 413

6 170 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 C.A. TARRAGONA 7,21 6,97 X 7,21 406

M-55 6 Kgs.
1 116 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 A.C.A. VETERANS 7,11 6,57 7,10 7,11 428

M-60 5 Kgs.
1 323 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA ATL. 6,64 - - 6,64 383

   

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 297 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 CORNELLÀ ATL. 1,60 496

2 120 PULIDO PACHECO, PEDRO 05/07/1963 C.A. IGUALADA 1,57 569

3 170 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 C.A. TARRAGONA 1,54 536

4 175 DENORE, BERNARD J. 15/10/1964 VALENCIA TERRA i MAR 1,51 512

5 167 GUTIERREZ SALES, EMILIO 08/05/1971 C.A. GAVÀ 1,48 396

6 311 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 C.E. UNIVERSITARI 1,45 404

7 307 CRESPO BLANCO, JAVIER 20/03/1972 AT. SAN ANTONIO 1,42 352

8 308 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 MEDILAST LLEIDA 1,42 434

9 116 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 A.C.A. VETERANS 1,36 520

10 294 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 J.A. SABADELL 1,36 381

11 62 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 C.A. CAMBRILS 1,30 338

12 323 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA ATL. 1,12 352

  

400 metres llisos

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1a. Serie
1 311 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 C.E. UNIVERSITARI 59"13 586

2 307 CRESPO BLANCO, JAVIER 20/03/1972 AT. SAN ANTONIO 59"69 497

3 167 GUTIERREZ SALES, EMILIO 08/05/1971 C.A. GAVÀ 1'03"47 371

4 297 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 CORNELLÀ ATL. 1'05"00 324

5 116 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 A.C.A. VETERANS 1'12"10 381

6 323 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA ATL. 1'21"22 226

   
2a. Serie    

1 175 DENORE, BERNARD J. 15/10/1964 VALENCIA TERRA i MAR 1'00"05 624

2 308 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 MEDILAST LLEIDA 1'04"89 456

3 294 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 J.A. SABADELL 1'07"25 383

4 120 PULIDO PACHECO, PEDRO 05/07/1963 C.A. IGUALADA 1'07"40 379

5 62 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 C.A. CAMBRILS 1'07"93 363

NP 170 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 C.A. TARRAGONA NP 0

     

110 metres Tanques   
  

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1a. Serie -1,9 m/s.
1 297 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 CORNELLÀ ATL. 19"20 433

2 167 GUTIERREZ SALES, EMILIO 08/05/1971 C.A. GAVÀ 20"71 312

3 311 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 C.E. UNIVERSITARI 21"21 335

4 307 CRESPO BLANCO, JAVIER 20/03/1972 AT. SAN ANTONIO 21"41 263

2a. Serie -1,7 m/s.    
1 175 DENORE, BERNARD J. 15/10/1964 VALENCIA TERRA i MAR 19"91 503

2 120 PULIDO PACHECO, PEDRO 05/07/1963 C.A. IGUALADA 20"71 436

3 294 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 J.A. SABADELL 21"58 369

4 308 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 MEDILAST LLEIDA 24"60 178

- 62 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 C.A. CAMBRILS Ret. 0

  

100 metres Tanques

1a. Serie -2,7 m/s.
1 116 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 A.C.A. VETERANS 20"35 451

  

100 metres Tanques

1a. Serie -2,7 m/s.
1 323 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA ATL. Ret. 0

  



  

LLANÇAMENT DE DISC

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

M-35 2 Kg.
1 297 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 CORNELLÀ ATL X 28,57 28,76 28,76 448

2 307 CRESPO BLANCO, JAVIER 20/03/1972 AT. SAN ANTONIO 26,66 24,35 X 26,66 407

3 167 GUTIERREZ SALES, EMILIO 08/05/1971 C.A. GAVA 20,02 23,36 X 23,36 342

M-40 2 Kg.
1 311 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 C.E. UNIVERSITARI 26,40 28,06 23,64 28,06 482

M-45 2 Kg.   
1 308 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 MEDILAST LLEIDA 23,72 25,18 25,08 25,18 471

2 175 DENORE, BERNARD J. 15/10/1964 VALENCIA TERRA i MAR 24,93 24,67 25,04 25,04 468

3 62 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 C.A. CAMBRILS 23,17 22,54 24,61 24,61 458

4 294 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 J.A. SABADELL 22,45 22,78 21,04 22,78 414

5 120 PULIDO PACHECO, PEDRO 05/07/1963 C.A. IGUALADA 19,90 X 22,30 22,30 403

M-55 1,5 Kg.
1 116 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 A.C.A. VETERANS 20,17 20,76 20,24 20,76 330

M-60 1 Kg.
1 323 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA ATL. 21,28 20,70 X 21,28 321

     
      

SALT AMB PERXA   
   

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 311 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 C.E. UNIVERSITARI 3,30 496

2 297 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 CORNELLÀ ATL 2,90 342

3 175 DENORE, BERNARD J. 15/10/1964 VALENCIA TERRA i MAR 2,70 379

4 120 PULIDO PACHECO, PEDRO 05/07/1963 C.A. IGUALADA 2,60 352

5 116 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 A.C.A. VETERANS 2,60 462

6 62 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 C.A. CAMBRILS 2,30 273

7 294 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 J.A. SABADELL 2,30 273

8 323 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA ATL. 2,20 389

9 308 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 MEDILAST LLEIDA 2,20 246

10 167 GUTIERREZ SALES, EMILIO 08/05/1971 C.A. GAVA 2,10 165

- 307 CRESPO BLANCO, JAVIER 20/03/1972 AT. SAN ANTONIO Nuls 0

  
  

LLANÇAMENT DE JAVELINA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

M-35 800 grs
1 297 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 CORNELLÀ ATL 37,80 38,61 X 38,61 429

2 307 CRESPO BLANCO, JAVIER 20/03/1972 AT. SAN ANTONIO 33,71 33,86 32,40 33,86 360

3 167 GUTIERREZ SALES, EMILIO 08/05/1971 C.A. GAVA 23,69 27,86 24,50 27,86 274

M-40 800 grs
1 311 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 C.E. UNIVERSITARI X 28,99 29,56 29,56 329

M-45 800 grs
1 294 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 J.A. SABADELL 39,44 36,69 37,13 39,44 533

2 308 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 MEDILAST LLEIDA 29,04 32,00 32,03 32,03 406

3 175 DENORE, BERNARD J. 15/10/1964 VALENCIA TERRA i MAR 29,59 31,92 27,99 31,92 404

4 120 PULIDO PACHECO, PEDRO 05/07/1963 C.A. IGUALADA X 23,74 31,42 31,42 396

5 62 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 C.A. CAMBRILS 24,46 26,84 26,77 26,84 320

M-55 700 grs
1 116 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 A.C.A. VETERANS 20,21 18,93 17,66 20,21 258

M-60 600 grs
1 323 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA ATL. 20,57 21,79 20,92 21,79 311

    
    

1.500 metres llisos  
    

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 175 DENORE, BERNARD J. 15/10/1964 VALENCIA TERRA i MAR 4'55"30 748

2 311 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 C.E. UNIVERSITARI 5'16"58 552

3 307 CRESPO BLANCO, JAVIER 20/03/1972 AT. SAN ANTONIO 5'19"31 468

4 167 GUTIERREZ SALES, EMILIO 08/05/1971 C.A. GAVA 5'31"14 408



5 120 PULIDO PACHECO, PEDRO 05/07/1963 C.A. IGUALADA 5'57"80 417

6 297 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 CORNELLÀ ATL 6'08"47 243

7 294 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 J.A. SABADELL 6'21"29 315

8 308 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 MEDILAST LLEIDA 6'51"93 203

9 116 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 A.C.A. VETERANS 6'59"19 309

10 323 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA ATL. 7'05"52 362

62 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 C.A. CAMBRILS Ret. 0



Class. Categoria

Llicencia /

Data de Naix.

COGNOM, NOM /

CLUB 100 m. Llargada Pes Alçada 400m

Total

1a.Jornada

CT-5309 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 13,17 5,02 9,86 1,60 01:05,00

25/11/1974 CORNELLA ATL. 468 415 499 496 324

CT-18836 GUTIERREZ SALES, EMILIO 13,68 5,44 7,68 1,48 01:03,47

08/05/1971 CA. GAVA 385 504 364 396 371

PA-3666 CRESPO BLANCO, JAVIER 13,45 5,09 8,04 1,42 00:59,69
20/03/1972 ATL. SAN ANTONIO 421 431 386 352 497

CT-17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 12,91 5,28 9,19 1,45 00:59,13

19/03/1969 CE. UNIVERSITARI 580 533 499 404 586

CT-19071 PULIDO PACHECO, PEDRO 14,16 5,45 8,36 1,57 01:07,40

05/07/1963 CA IGUALADA 441 650 489 569 379

CT-15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12,51 5,46 9,83 1,42 01:04,89

12/05/1963 MEDILAST LLEIDA 728 652 595 434 456

CT-13552 ROF COSTALS, RICARD 13,42 4,55 8,64 1,36 01:07,25

28/07/1961 JA SABADELL 562 431 508 381 383

CT-12255 FERRANDO BADELL, PERE 14,37 4,64 7,31 1,30 01:07,93

01/05/1962 CA CAMBRILS 410 451 413 338 363

CT-9121 PARDINES GRAS, PERE 13,83 4,98 7,21 1,54 NP

30/01/1965 CA TARRAGONA 494 533 406 536 0

V-19602 DENORE, BERNARD J. 13,26 5,59 7,68 1,51 01:00,05

15/10/1964 VALENCIA TERRA i MAR 589 686 440 512 624

CT-19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 14,36 4,66 7,11 1,36 01:12,10

15/09/1954 A.C.A.VETERANS 554 610 428 520 381

CT-18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 16,97 3,65 6,64 1,12 01:21,22

04/08/1947 BARCELONA ATL. 274 407 383 352 226

Class. Categoria

Llicencia /

Data de Naix.

COGNOM, NOM /

CLUB 110m.T Disc Perxa Javelina 1.500 m.

Total

2a.Jornada

CT-5309 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 19,20 28,76 2,90 38,61 06:08,47

25/11/1974 CORNELLA ATL. 433 448 342 429 243

CT-18836 GUTIERREZ SALES, EMILIO 20,71 23,36 2,10 27,86 05:31,14

08/05/1971 CA. GAVA 312 342 165 274 408

PA-3666 CRESPO BLANCO, JAVIER 21,41 26,66 Nuls 33,86 05:19,31
20/03/1972 ATL. SAN ANTONIO 263 407 0 360 468

CT-17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 21,21 28,06 3,30 29,56 05:16,58

19/03/1969 CE. UNIVERSITARI 335 482 496 329 552

CT-19071 PULIDO PACHECO, PEDRO 20,71 22,30 2,60 31,42 05:57,80

05/07/1963 CA IGUALADA 436 403 352 396 417

CT-15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 24,60 25,18 2,20 32,03 06:51,93

12/05/1963 MEDILAST LLEIDA 178 471 246 406 203

CT-13552 ROF COSTALS, RICARD 21,58 22,78 2,30 39,44 06:21,29

28/07/1961 JA SABADELL 369 414 273 533 315

CT-12255 FERRANDO BADELL, PERE Ret. 24,61 2,30 26,84 Ret.

01/05/1962 CA CAMBRILS 0 458 273 320 0

CT-9121 PARDINES GRAS, PERE

30/01/1965 CA TARRAGONA

V-19602 DENORE, BERNARD J. 19,91 25,04 2,70 31,92 04:55,30

15/10/1964 VALENCIA TERRA i MAR 503 468 379 404 748

CT-19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 20,35 20,76 2,60 20,21 06:59,19

15/09/1954 A.C.A.VETERANS 451 330 462 258 309

CT-18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO Ret. 21.28 2.20 21.79 07:05,52

04/08/1947 BARCELONA ATL. 0 321 389 311 362

I CAMPIONAT DE CATALUNYA DE DECATLO
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1 M-60 1.383

F/C 2.502

1 M-55 1.810

4 1.051

AB. ABAND.

1 M-40 2.194

1

M-45

2.004

2 1.504

3 1.904

2a. JORNADA ( 17/04/2011 - Matí )

1

M-35

1.895

2 1.501

F/C 1.498

1 M-60 1.642

1a. JORNADA ( 16/04/2011 - Tarda )

2.851

1 M-55 2.493

3

4

AB.

F/C

M-40 2.602

1

2

M-45

2.528

2.865

2.265

1.975

ABAND.

2.202

2.020

2.087

M-35

1

2

F/C

1



Class. Categoria

Llicencia /

Data de Naix.

COGNOM, NOM /

CLUB

PUNTS

FINALS

CT-5309 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO

25/11/1974 CORNELLA ATL.

CT-18836 GUTIERREZ SALES, EMILIO

08/05/1971 CA. GAVA

PA-3666 CRESPO BLANCO, JAVIER
20/03/1972 ATL. SAN ANTONIO

CT-17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS

19/03/1969 CE. UNIVERSITARI

CT-19071 PULIDO PACHECO, PEDRO

05/07/1963 CA IGUALADA

CT-15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP

12/05/1963 MEDILAST LLEIDA

CT-13552 ROF COSTALS, RICARD

28/07/1961 JA SABADELL

CT-12255 FERRANDO BADELL, PERE

01/05/1962 CA CAMBRILS

CT-9121 PARDINES GRAS, PERE

30/01/1965 CA TARRAGONA

V-19602 DENORE, BERNARD J.

15/10/1964 VALENCIA TERRA i MAR

CT-19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS

15/09/1954 A.C.A.VETERANS

CT-18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO

04/08/1947 BARCELONA ATL.
1 M-60 3.025

CLASSIFICACIÓ FINAL

F/C 5.353

1 M-55 4.303

4 3.026

AB. ABAND.

1 M-40 4.796

1

M-45

4.532

2 4.369

3 4.169

1

M-35

4.097

2 3.521

F/C 3.585

RÈCORD de CATALUNYA
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